
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 20/01/2018
Hora Listado: 15:04:04

I PRUEBA SENIOR FBG SOFT LINE 2018 (S)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 20/01/2018  CODIGO: BP1518101

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MASCULINA (S)   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 10,5 9,7 S M 2 10 39 39
2 TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 9,9 9,3 S M 2 10 38 38
3 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 13,0 12,7 S M 3 13 36 36

GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 22,7 22,3 S M 4 25 36 36
5 MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 13,2 S M 3 14 35 35

DUETEMEYER, WILHELM BP51064680 15,0 S M 3 16 35 35
7 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,3 4,4 S M 1 3 33 33

PAES MARTIN, ANGEL 7700361326 11,6 S M 3 12 33 33
MILLWARD, MARK BP00243361 11,7 S M 3 12 33 33
BALLESTER TORRES, JUAN BAUT BP51158525 17,8 M M 3 19 33 33

11 GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 12,5 S M 3 13 32 32
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 17,4 S M 3 18 32 32

13 ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 5,6 5,7 S M 2 5 31 31
BONNIN HORRACH, RAMON MARIA BP17266116 17,3 17,4 S M 3 18 31 31
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 20,6 S M 4 22 31 31
PEREZ-BRYAN HAFNER, ESTEBAN BP00184904 21,9 S M 4 24 31 31

17 UDER, GEROLD BP56698382 10,0 10,1 S M 2 10 30 30
MASSANET PASSOLAS, JOAN BP01131286 13,5 13,6 S M 3 14 30 30
VIDAL ROS, GABRIEL BP15021184 14,0 14,1 S M 3 14 30 30
CRUZ GUERRA, ENRIQUE BP18477418 15,7 15,8 S M 3 16 30 30
UBRIC PUJOL, JUAN BERNARDO BP18699349 19,3 19,4 S M 4 21 30 30
BIBILONI ROTGER, JOSE BP56912658 22,0 22,1 S M 4 24 30 30
FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO BP00455092 24,7 24,8 S M 4 27 30 30

24 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 11,1 11,2 S M 2 11 29 29
VALIENTE CABALLERO, JUAN BP55363197 12,7 12,8 S M 3 13 29 29
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C BP01194336 19,7 19,8 S M 4 21 29 29
VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 24,8 24,9 S M 4 27 29 29
RIERA VALLES, MIGUEL ANGEL BP02886296 25,6 25,7 S M 4 28 29 29

29 MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN BP55266714 12,2 12,3 S M 3 12 28 28
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 14,5 14,6 S M 3 15 28 28
RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 18,0 18,1 S M 3 19 28 28

32 MAS NOGUERA, PEDRO BP07401041 8,7 8,8 S M 2 8 27 27
VILLALONGA MERCADAL, JUAN J BP05367414 8,7 8,8 S M 2 8 27 27
PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 10,9 11,0 S M 2 11 27 27
GARROS CAROL, JORGE BP00202140 14,9 15,0 S M 3 16 27 27
VAQUER JAUME, JUAN BP15908429 15,3 15,4 S M 3 16 27 27
MAS ADROVER, JOAN M. BP56781043 17,1 17,2 S M 3 18 27 27
CREPERIO, GIAMPIETRO BP09925645 16,7 16,8 S M 3 18 27 27
MUNTANER GELABERT, JORDI BP02886289 19,3 19,4 S M 4 21 27 27
RAMON BONET, PERE MIQUEL BP00792425 23,6 23,7 S M 4 26 27 27
CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 27,2 S M 5 29 27 27

42 MARTINEZ SALCEDO, JAVIER BP12361564 12,0 12,1 S M 3 12 26 26
KOHN, ANDREAS BP51066380 13,7 13,8 S M 3 14 26 26
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 14,8 14,9 S M 3 15 26 26
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 17,2 17,3 S M 3 18 26 26
SABATER REBASSA, ANDRES MIG BP16107632 19,4 19,5 S M 4 21 26 26

47 RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 8,9 9,0 S M 2 8 24 24
MESQUIDA PIRIS, JAUME BP05408222 15,7 15,8 S M 3 16 24 24
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 15,3 15,4 S M 3 16 24 24
FLUXA MONSERRAT, PEDRO BP12406498 17,0 17,1 S M 3 18 24 24

51 BOLLHEIMER, RALPH BP51883255 9,3 9,4 S M 2 9 23 23
FISSER, MARKUS BP13756539 21,4 21,5 S M 4 23 23 23

53 DARDER ANDREU, ANTONIO BP16234152 18,3 18,4 S M 3 19 22 22
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL BP16451560 21,8 21,9 S M 4 24 22 22
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 22,9 23,0 S M 4 25 22 22
DANUS GARCIA, JUAN BP18163453 24,5 24,6 S M 4 27 22 22
CAÑELLAS LLABRES, JORGE BP51233212 24,6 24,7 S M 4 27 22 22
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I PRUEBA SENIOR FBG SOFT LINE 2018 (S)
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 20/01/2018  CODIGO: BP1518101

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MASCULINA (S)   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 LLACER ROIG, JOSE MANUEL BP15797120 24,1 24,2 S M 4 26 21 21
FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS BP18325591 24,6 24,7 S M 4 27 21 21

60 BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,0 11,1 S M 2 11 20 20
SOLIS ARELLANO, ALFONSO BP14437697 24,3 24,4 S M 4 26 20 20

62 ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 19,6 19,7 S M 4 21 19 19
BALAGUER BARCELO, FRANCISCO BP09099130 20,6 20,7 S M 4 22 19 19

64 PEREZ AGOIZ, FERMIN BP00691855 17,3 17,4 S M 3 18 16 16
TUA NAVARRO, JORDI BP16298542 22,6 22,7 S M 4 25 16 16

66 DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO BP56884301 18,2 18,3 S M 3 19 14 14
67 RIVAS DE LA CRUZ, VICENTE BP01210163 24,3 24,4 S M 4 26 Ret

ANDREU MULET, RAMON BP15055985 11,0 S M 2 11 N.P
MIQUEL NADAL, BARTOLOME BP02028005 14,1 S M 3 15 N.P
CABOT ROSSELLO, JUAN BP00459334 16,8 S M 3 18 N.P
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 20,8 S M 4 22 N.P
RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUA BP16200271 22,4 S M 4 24 N.P
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CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FEMENINA (S)   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA BP02261235 19,1 18,0 S F 4 19 38 38
2 NORIEGA SANCHEZ-OCAÑA, PAUL BP09265601 22,1 21,7 S F 4 23 36 36
3 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS BP16451559 23,7 S F 4 24 35 35

CORTES GINARD, Mª ANGELES BP00786569 24,3 S F 4 25 35 35
5 LLABRES JUAN, MARIA BP01131287 10,6 S F 2 10 34 34
6 ZAGAGLIA CAMPISI, ANALIA BP02445709 23,9 S F 4 25 33 33
7 HAHNL, TINA BP02108635 23,5 S F 4 24 32 32
8 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 16,3 16,4 S F 3 16 30 30

WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA BP15152569 23,2 23,3 S F 4 24 30 30
10 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON BP16453011 10,6 10,7 S F 2 10 29 29

ALCOVER VAQUER, MAITE BP01075781 15,4 15,5 S F 3 15 29 29
12 SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRA BP12154019 17,8 17,9 S F 3 18 28 28
13 GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 19,7 19,8 S F 4 20 27 27
14 ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 25,7 25,8 S F 4 27 26 26
15 BUADES MAYOL, MARIA BP09105672 22,8 22,9 S F 4 23 25 25

GALMES GONZALEZ, Mª ISABEL BP12758809 26,4 26,5 S F 4 27 25 25
17 CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA BP12444688 20,9 21,0 S F 4 21 24 24

MORALEJO RODRIGUEZ, LAURA BP01029254 25,6 25,7 S F 4 26 24 24
19 JUANEDA SINTES, MARIA TERES BP05643603 15,0 15,1 S F 3 15 23 23
20 VICENS BENEDICTO, MARIA DEL BP56884302 23,1 23,2 S F 4 24 22 22
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I PRUEBA SENIOR FBG SOFT LINE 2018 (S)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 20/01/2018  CODIGO: BP1518101

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA (S)   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 10,5 9,7 S M 2 10 31 31
ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,3 4,4 S M 1 3 31 31

3 TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 9,9 9,3 S M 2 10 28 28
4 ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 5,6 5,7 S M 2 5 26 26
5 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 13,0 12,7 S M 3 13 24 24
6 MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 13,2 S M 3 14 23 23

PAES MARTIN, ANGEL 7700361326 11,6 S M 3 12 23 23
8 UDER, GEROLD BP56698382 10,0 10,1 S M 2 10 22 22
9 GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 12,5 S M 3 13 21 21

MILLWARD, MARK BP00243361 11,7 S M 3 12 21 21
11 DUETEMEYER, WILHELM BP51064680 15,0 S M 3 16 20 20
12 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 11,1 11,2 S M 2 11 19 19

PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 10,9 11,0 S M 2 11 19 19
MAS NOGUERA, PEDRO BP07401041 8,7 8,8 S M 2 8 19 19
VILLALONGA MERCADAL, JUAN J BP05367414 8,7 8,8 S M 2 8 19 19

16 CRUZ GUERRA, ENRIQUE BP18477418 15,7 15,8 S M 3 16 18 18
VIDAL ROS, GABRIEL BP15021184 14,0 14,1 S M 3 14 18 18
MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN BP55266714 12,2 12,3 S M 3 12 18 18
RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 8,9 9,0 S M 2 8 18 18

20 BALLESTER TORRES, JUAN BAUT BP51158525 17,8 M M 3 19 17 17
BONNIN HORRACH, RAMON MARIA BP17266116 17,3 17,4 S M 3 18 17 17
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 14,5 14,6 S M 3 15 17 17
VALIENTE CABALLERO, JUAN BP55363197 12,7 12,8 S M 3 13 17 17

24 MASSANET PASSOLAS, JOAN BP01131286 13,5 13,6 S M 3 14 16 16
MARTINEZ SALCEDO, JAVIER BP12361564 12,0 12,1 S M 3 12 16 16
BOLLHEIMER, RALPH BP51883255 9,3 9,4 S M 2 9 16 16

27 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 22,7 22,3 S M 4 25 15 15
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 17,4 S M 3 18 15 15
GARROS CAROL, JORGE BP00202140 14,9 15,0 S M 3 16 15 15
KOHN, ANDREAS BP51066380 13,7 13,8 S M 3 14 15 15

31 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 20,6 S M 4 22 14 14
VAQUER JAUME, JUAN BP15908429 15,3 15,4 S M 3 16 14 14
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,0 11,1 S M 2 11 14 14

34 RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 18,0 18,1 S M 3 19 13 13
CREPERIO, GIAMPIETRO BP09925645 16,7 16,8 S M 3 18 13 13
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 15,3 15,4 S M 3 16 13 13
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 14,8 14,9 S M 3 15 13 13

38 PEREZ-BRYAN HAFNER, ESTEBAN BP00184904 21,9 S M 4 24 12 12
UBRIC PUJOL, JUAN BERNARDO BP18699349 19,3 19,4 S M 4 21 12 12
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C BP01194336 19,7 19,8 S M 4 21 12 12
MAS ADROVER, JOAN M. BP56781043 17,1 17,2 S M 3 18 12 12
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 17,2 17,3 S M 3 18 12 12
MESQUIDA PIRIS, JAUME BP05408222 15,7 15,8 S M 3 16 12 12

44 BIBILONI ROTGER, JOSE BP56912658 22,0 22,1 S M 4 24 11 11
45 FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO BP00455092 24,7 24,8 S M 4 27 10 10

MUNTANER GELABERT, JORDI BP02886289 19,3 19,4 S M 4 21 10 10
SABATER REBASSA, ANDRES MIG BP16107632 19,4 19,5 S M 4 21 10 10

48 CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 27,2 S M 5 29 9 9
VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 24,8 24,9 S M 4 27 9 9
RAMON BONET, PERE MIQUEL BP00792425 23,6 23,7 S M 4 26 9 9
FISSER, MARKUS BP13756539 21,4 21,5 S M 4 23 9 9
FLUXA MONSERRAT, PEDRO BP12406498 17,0 17,1 S M 3 18 9 9

53 RIERA VALLES, MIGUEL ANGEL BP02886296 25,6 25,7 S M 4 28 8 8
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL BP16451560 21,8 21,9 S M 4 24 8 8
DARDER ANDREU, ANTONIO BP16234152 18,3 18,4 S M 3 19 8 8

56 FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS BP18325591 24,6 24,7 S M 4 27 7 7
ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 19,6 19,7 S M 4 21 7 7
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I PRUEBA SENIOR FBG SOFT LINE 2018 (S)
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 20/01/2018  CODIGO: BP1518101

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA (S)   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PEREZ AGOIZ, FERMIN BP00691855 17,3 17,4 S M 3 18 7 7
59 CAÑELLAS LLABRES, JORGE BP51233212 24,6 24,7 S M 4 27 6 6

LLACER ROIG, JOSE MANUEL BP15797120 24,1 24,2 S M 4 26 6 6
BALAGUER BARCELO, FRANCISCO BP09099130 20,6 20,7 S M 4 22 6 6

62 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 22,9 23,0 S M 4 25 5 5
TUA NAVARRO, JORDI BP16298542 22,6 22,7 S M 4 25 5 5

64 DANUS GARCIA, JUAN BP18163453 24,5 24,6 S M 4 27 4 4
SOLIS ARELLANO, ALFONSO BP14437697 24,3 24,4 S M 4 26 4 4
DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO BP56884301 18,2 18,3 S M 3 19 4 4

67 RIVAS DE LA CRUZ, VICENTE BP01210163 24,3 24,4 S M 4 26 Ret
RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUA BP16200271 22,4 S M 4 24 N.P
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 20,8 S M 4 22 N.P
CABOT ROSSELLO, JUAN BP00459334 16,8 S M 3 18 N.P
MIQUEL NADAL, BARTOLOME BP02028005 14,1 S M 3 15 N.P
ANDREU MULET, RAMON BP15055985 11,0 S M 2 11 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 20/01/2018  CODIGO: BP1518101

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA (S)   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LLABRES JUAN, MARIA BP01131287 10,6 S F 2 10 24 24
2 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA BP02261235 19,1 18,0 S F 4 19 20 20
3 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON BP16453011 10,6 10,7 S F 2 10 19 19
4 ALCOVER VAQUER, MAITE BP01075781 15,4 15,5 S F 3 15 16 16
5 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 16,3 16,4 S F 3 16 15 15
6 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS BP16451559 23,7 S F 4 24 14 14

NORIEGA SANCHEZ-OCAÑA, PAUL BP09265601 22,1 21,7 S F 4 23 14 14
8 CORTES GINARD, Mª ANGELES BP00786569 24,3 S F 4 25 13 13

SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRA BP12154019 17,8 17,9 S F 3 18 13 13
JUANEDA SINTES, MARIA TERES BP05643603 15,0 15,1 S F 3 15 13 13

11 HAHNL, TINA BP02108635 23,5 S F 4 24 11 11
GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 19,7 19,8 S F 4 20 11 11

13 ZAGAGLIA CAMPISI, ANALIA BP02445709 23,9 S F 4 25 10 10
WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA BP15152569 23,2 23,3 S F 4 24 10 10

15 BUADES MAYOL, MARIA BP09105672 22,8 22,9 S F 4 23 9 9
16 GALMES GONZALEZ, Mª ISABEL BP12758809 26,4 26,5 S F 4 27 8 8

ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 25,7 25,8 S F 4 27 8 8
VICENS BENEDICTO, MARIA DEL BP56884302 23,1 23,2 S F 4 24 8 8
CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA BP12444688 20,9 21,0 S F 4 21 8 8

20 MORALEJO RODRIGUEZ, LAURA BP01029254 25,6 25,7 S F 4 26 4 4


